



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Nørregård Invest ApS

Hamisgårdvej 15

6500 Vojens

CVR-nr. 76 64 47 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Nis Christian Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregård Invest ApS Hamisgårdvej 15 6500 Vojens
	CVR-nr.: 76 64 47 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Birgitta Nissen
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i køb og salg med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.440.563, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 29.764.687.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.497.606	5.548.704
Personaleomkostninger	1	-348.784	-349.640
Resultat før finansielle poster		4.148.822	5.199.064
Finansielle indtægter	2	0	2.998
Finansielle omkostninger	3	-23.675	-6.610
Resultat før skat		4.125.147	5.195.452
Skat af årets resultat	4	-684.584	-1.084.568
Årets resultat		<u>3.440.563</u>	<u>4.110.884</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.440.563</u>	<u>4.110.884</u>
		<u>3.440.563</u>	<u>4.110.884</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Selskabsskat		56.923	0
Tilgodehavender		56.923	0
Værdipapirer		30.797.463	26.155.662
Værdipapirer		30.797.463	26.155.662
Likvide beholdninger		113.004	758.103
Omsætningsaktiver i alt		30.967.390	26.913.765
Aktiver i alt		30.967.390	26.913.765

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		29.639.687	26.199.124
Egenkapital	5	<u>29.764.687</u>	<u>26.324.124</u>
Hensættelse til udskudt skat		530.565	530.565
Hensatte forpligtelser i alt		<u>530.565</u>	<u>530.565</u>
Banker		603.106	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.244	9.765
Selskabsskat		0	15.211
Anden gæld		67.788	34.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>672.138</u>	<u>59.076</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>672.138</u>	<u>59.076</u>
Passiver i alt		<u><u>30.967.390</u></u>	<u><u>26.913.765</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	346.552	347.692
Andre omkostninger til social sikring	2.232	1.948
	348.784	349.640
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	2.671
Andre finansielle indtægter	0	327
	0	2.998
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.561	6.610
Valutakurstab	20.114	0
	23.675	6.610
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	738.584	292.028
Årets udskudte skat	0	850.956
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-54.000	-58.416
	684.584	1.084.568

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	26.199.124	26.324.124
Årets resultat	0	3.440.563	3.440.563
Egenkapital 31. december 2020	125.000	29.639.687	29.764.687

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
